Серии
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
20
23
AD80AD80
AD800  / AD800BAD800  / AD800B

вход
0-10В/4-20мА
Расшифровка  Расшифровка
моделей AD80моделей AD80
AD80 - 4T D37
Номинальная
мощность двигателя
D75 – 0,75 кВт
(D – десятичная точка)
1D5 – 1,5 кВт
Входное напряжение питания
2S - 200~240В, 1-фазное
4T - 380~480В, 3-фазное
Серия ПЧ
AD80
usd
riv
e.r
u
5
Модельный ряд AD80Модельный ряд AD80
Напряжение
питания (В) Модель
Ном.
мощность
(кВт)
Входной
ток (A)
Выходной
ток (A)
Автомат /
контактор
Типо-
размер
Размеры (мм)
Ш*В*Г Вес (кг)
1×220~240
AD80-2SD37 0,37 6,2 2,2 10/10
SD0 72* 170* 138
0,8
AD80-2SD75 0,75 9,0 4,2 25/16
0,9
AD80-2S1D5 1,5 15 6,8 32/25
AD80-2S2D2 2,2 22,5 9,2 40/32
SD1 82* 185* 163
1,47
3×380~440
AD80-4TD75 0,75 3,6 2,2 10/10
1,27AD80-4T1D5 1,5 5,9 3,7 10/10
AD80-4T2D2 2,2 8,3 5,1 16/10
AD80-4T4D0 4,0 14,6 9,2 25/25 1,37
AD80-4T5D5 5,5 19,2 12,0 32/25
SD2 100* 250* 164 1,94
AD80-4T7D5 7,5 24,7 15,5 40/32
Технические характеристикиТехнические характеристики
Параметры Значение
Входные
характеристики
Напряжение 1 фаза 200~240 В -15%~+10%
3 фазы 380~480 В -15%~+10%
Частота 50/60 Гц±5%
Дисбаланс 3%

AD800
серия
Расшифровка моделей AD800Расшифровка моделей AD800
Версия модуля управления (если есть)
AD800 - 4T 7D5H/011L - PU00 CU00
Версия силового модуля
Ном. мощность двигателя в легком режиме (L)
1D5L – 1,5 кВт (D – десятичная точка)
011L – 11 кВт
Ном. мощность двигателя в тяжелом режиме (H)
D75H – 0,75 кВт (D – десятичная точка)
011H – 11 кВт
Сеть:
Серия преобразователя:
2S - 200~240В, 1-фазное
4T - 380~480В, 3-фазное
AD800
usd
riv
e.r
u
7
Модельный ряд AD800Модельный ряд AD800
Напряжение
питания
(В)
Серия
AD800-…-PU00CU00 /
AD800-…-PU00CU0H
Ном.
мощность
(кВт)
Выходной ток (A) Типо-
размер
Размеры (мм)
Ш*В*Г Вес (кг)Тяжелый
режим
Легкий
режим
1×200~240
AD800-2SD37-PU00CU00 0,37 2,5 -
D1 72*185*150
0,98
AD800-2SD75-PU00CU00 0,75 4,5 - 1,03
AD800-2S1D5-PU00CU00 1,5 7,5 - 1,13
AD800-2S2D2-PU00CU00 2,2 9,6 - D2 88*215*155 1,5
AD800-2S4D0-PU00CU00 4,0 16 - D3 100*250*160 2,04
3×380~440
AD800-4TD75H/1D5L-PU00CU00 0,75/1,5 2,3 3,7
D1 72*185*150
1,03
AD800-4T1D5H/2D2L-PU00CU00 1,5/2,2 3,8 5,3
1,1
AD800-4T2D2H/4D0L-PU00CU00 2,2/4,0 5,3 8,5
AD800-4T4D0H/5D5L-PU00CU00 4,0/5,5 9,6 11,2 D2 88*215*155 1,5
AD800-4T5D5H/7D5L-PU00CU00 5,5/7,5 13,0 15,5
D3 100*250*160 2,04
AD800-4T7D5H/011L-PU00CU00 7,5/11 17,0 22,0
AD800-4T011H/015L-PU00CU00  11/15 25,0 31,0
D4 170*370*175
5,5
AD800-4T015H/018L-PU00CU00 15/18,5 32,0 36,0 5,6
AD800-4T018H/022L-PU00CU00 18,5/22 38,0 42,5 5,7
AD800-4T022H/030L-PU00CU00 22/30 45,0 56,0 5,8
AD800-4T030H/037L-PU00CU00 30/37 61,0 71,0
D5 280*490*245,5
16,4
AD800-4T037H/045L-PU00CU00 37/45 75,0 90,0 19,9
AD800-4T045H/055L-PU00CU00 45/55 91,0 104 20,3
AD800-4T055H/075L-PU00CU00 55/75 112 145
D6 330*620*265
31,5
AD800-4T075H/090L-PU00CU00 75/90 150 175 34,9
AD800-4T090H/110L-PU00CU00 90/110 180 202 35,8
AD800-4T110H/132L-PU00CU0H 110/132 215 255
D7 320*870*380
69,3
AD800-4T132H/160L-PU00CU0H 132/160 260 305 70,6
AD800-4T160H/185L-PU00CU0H 160/185 315 350 73
AD800-4T185H/200L-PU00CU0H 185/200 365 385
D8 500*1070*410
116,7
AD800-4T200H/220L-PU00CU0H 200/220 395 425 120,2
AD800-4T220H/250L-PU00CU0H 220/250 435 461 121,8
AD800-4T250H/280L-PU00CU0H 250/280 480 525 133
AD800-4T280H/315L-PU00CU0H 280/315 540 585 133
AD800-4T315H/355L-PU00CU0H 315/355 605 634 131,5
AD800-4T355H/415L-PU00CU0H 355/415 660 725
D9 650*1220*430
197
AD800-4T415H/450L-PU00CU0H 415/450 745 805 203,6
AD800-4T450-PU00CU0H 450 827 900 206
AD800-4T500-PU00CU0H 500 - 918 209
AD800-4T560-PU00CU0H 560 - 1028
D10 750*1570*505
309,3
AD800-4T630-PU00CU0H 630 - 1157 329,3
usd
riv
e.r

AD800В
серия
Расшифровка моделей AD800BРасшифровка моделей AD800B
Версия модуля управления (если есть)
AD800B - 4T 7D5H/011L - PU0B CU0B
Версия силового модуля
Ном. мощность двигателя в легком режиме (L)
1D5L – 1,5 кВт (D – десятичная точка)
011L – 11 кВт
Ном. мощность двигателя в тяжелом режиме (H)
D75H – 0,75 кВт (D – десятичная точка)
011H – 11 кВт
Сеть:
Серия преобразователя:
4T - 380~480В, 3-фазное
AD800B
usd
riv
e.r
u
11
Модельный ряд AD800BМодельный ряд AD800B
Напряжение
питания
(В)
Серия
AD800B-…-PU0BCU0B
Ном.
мощность
(кВт)
Выходной ток (A) Типо-
размер
Размеры (мм)
Ш*В*Г Вес (кг)Тяжелый
режим
Легкий
режим
3×380~440
AD800B-4TD75H/1D5L-PU0BCU0B 0,75/1,5 2,3 3,7
D1 72*185*161
1,03
AD800B-4T1D5H/2D2L-PU0BCU0B 1,5/2,2 3,8 5,3 1,1
AD800B-4T2D2H/4D0L-PU0BCU0B 2,2/4,0 5,3 8,5 1,1
AD800B-4T4D0H/5D5L-PU0BCU0B 4,0/5,5 9,6 11,2 D2 88*215*166 1,5
AD800B-4T5D5H/7D5L-PU0BCU0B 5,5/7,5 13,0 15,5
D3 100*250*171
2,04
AD800B-4T7D5H/011L-PU0BCU0B 7,5/11 17,0 22,0 2,04
AD800B-4T011H/015L-PU0BCU0B  11/15 25,0 31,0
D4 170*370*186
5,5
AD800B-4T015H/018L-PU0BCU0B 15/18,5 32,0 36,0 5,6
AD800B-4T018H/022L-PU0BCU0B 18,5/22 38,0 42,5 5,7
AD800B-4T022H/030L-PU0BCU0B 22/30 45,0 56,0 5,8
AD800B-4T030H/037L-PU0BCU0B 30/37 61,0 71,0
D5 280*490*245,5
16,4
AD800B-4T037H/045L-PU0BCU0B 37/45 75,0 90,0 19,9
AD800B-4T045H/055L-PU0BCU0B 45/55 91,0 104 20,3
usd
riv
e.r